
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 13:52:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2013

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2013 12:24:32

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2013 12:24:32

Data de Abertura/Horário: 08/02/2013 12:24:32

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PLANTA BAIXA 02 – TP 002/2013 002
Resumo:
PLANTA BAIXA 02 – TP 002/2013 002

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2013 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Baixar

08/02/2013 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

08/02/2013 00:00:00 ORÇAMENTO E CRONOGRAMA Baixar

08/02/2013 00:00:00 PLANTA BAIXA 01 Baixar

08/02/2013 00:00:00 PLANTA BAIXA 02 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/223/pplanta-baixa-02-tp-0022013-002p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de4ade922db33a1c2c0b44bd90162b8f.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/768a5aab3783e5c925f5caf5163b49b2.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef20516fd22f3e305ca579690b5ad49.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4791710e5296ca7be3b6a4247eb4501b.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9065ae8eb6177af7fc41b6baab69bee5.pdf

